

בתי המשפט

002462/03 תק		בית משפט לתביעות קטנות ת"א	
25/09/2003		כב' השופט הראל יחזקאל	בפני:
תאריך:			

בעניין: בני שמחה
התובעת נ ג ד
הנתבעת חוף בת ים בע"מ

פסק דין

התובעת הגישה תביעה כנגד הנתבעת, חברה בע"מ, אחראית על פעילות מתקני ספורט שונים, לרבות על פעילות מועדון הספורט עמידר (להלן: "המועדון").

התובעת נרשמה כמנויה למועדון לתקופה של שישה חודשים תמורת דמי מנוי בסך של 1,000 ₪. בין המועדים 22.12.02 ל- 21.1.03 נסגר המועדון, עקב סכנת קריסת התקרה במתחם הבריכה.

הצדדים חלוקים בשאלה האם הנתבעת הציבה שלטים המודיעים למנויים כי הבריכה סגורה וכי המנויים יכולים להשתמש בתקופה זו בקאונטרי קלאב בבת ים המנוהל אף הוא על ידי הנתבעת. כן חלוקים הצדדים בשאלה אם נציג הנתבעת אכן שהה במועדון במשך כל זמן הפעילות והודיע למנויים כי המועדון סגור וכי באפשרותם להנות משירותי בריכה וחוגים בקאונטרי. מסתבר כי, למרות סגירת הבריכה במועדון, שירותי התעמלות במועדון נמשכו כסדרם.

התובעת סובלת מדלקת פרקים שגרונית בגינה היא מרבה לשחות. לטענת התובעת, שעות הפעילות בקאונטרי לא התאימו לה ועל כן לא יכולה הייתה לעשות שימוש במתקני המועדון. הנתבעת צרפה, לאחר הדיון מסמכים מהם עולה שעות הפעילות בקאונטרי היו מעבר לשעות הנטענות על ידי התובעת, אולם שוכנעתי כי התובעת לא עשתה שימוש במתקני הקאונטרי בתקופה הרלבנטית.

פניות התובעת לנתבעת, טרם הגשת התביעה, להאריך את המנוי שלה לתקופה של חודש ימים נדחו על ידי הנתבעת.

גם אם המדובר היה בסגירת המועדון, בשל כוח עליון כטענת הנתבעת, מוטלת על הנתבעת החובה להאריך את תקופת המינוי כמבוקש, או להשיב לתובעת את דמי המנוי היחסיים בגין אותה תקופה.

הנתבעת לא עשתה כן, וזאת מחשש שהדבר יגרום לתביעות מנויים נוספים אשר ייתכן וכן עשו שימוש במתקני הקאונטרי בתקופה הרלבנטית.

מאחר ובפני מונחת תביעתה של תובעת זו בלבד, אני פטור מלדון בתביעותיהם של המנויים האחרים ועל כל מנוי ומנוי בנפרד יהיה להוכיח את תביעתו שלו. מטבע הדברים, אין בפסק דיני זה כדי לשמש בסיס להכרה בתביעותיהם של מנויים אחרים.

אני מחייב את הנתבעת להשיב לתובעת את דמי המנוי היחסיים בגין התקופה הרלבנטית בסך של 167 ₪.

אשר על כן, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 167 ₪ כשסכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מיום 1.11.02 ועד התשלום המלא בפועל והוצאות משפט, לרבות אגרה, בסך כולל של 200 ₪ כשסכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

פסה"ד ישלח לצדדים בדואר.

רשות ערעור תוך 15 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום כ"ט אלול תשס"ג, 26 ספטמבר, 2003 בהעדר הצדדים

הראל יחזקאל, שופט